Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 25/12—Contratante: SECRETARIA MUN. DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO BAHIA — objeto — fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel), destinados ao abastecimento e manutenção da frota de veículos lotados na Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado - Bahia, durante o período de novembro a 31 de dezembro de 2012— Dot. Orçam./2012 2.5501-2031 - 3390.39.00.00 — CONTRATADA: VMC CARDOSO & CIA LTDA; Vlr. Global R\$ 11.550,00 — Data de Assinatura 08/11/12-Vigência: até 31/12/12 — Janete Cavalcante S. Dourado — Secretária Mun. Saúde.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR